

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
25	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Техник по звуку	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие Адрес: Санкт-Петербург, город Сестрорецк, Приморское ш., д. 282																						
27	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор (должность) _____ Жирова Е.Ф. (Ф.И.О.) _____ 01.07.21 (дата) _____
 (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по общим вопросам (должность) _____ Масленников К.А. (Ф.И.О.) _____ 01.07.21 (дата) _____
 (подпись)

специалист по кадрам (должность) _____ Большакова Н.М. (Ф.И.О.) _____ 01.07.21 (дата) _____
 (подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5445 (№ в реестре экспертов) _____ Ечевская Анастасия Андреевна (Ф.И.О.) _____ 29.06.2021 (дата) _____
 (подпись)